SOCIOTOPKARTA

Oversiktlig redovisning av anvéndning och upplevelser i utemiljon.

SOCIOTOPER PA KOMMUNAL MARK
-FORVALTADE AV PARK-OCH NATURFORVALTNIGEN

Beteckning Upptagningsomrade
TORSLANDA SEPTEMBER 2012
Bo L Naromradet ~ Platsen anvénds framst av
DEFINITIONER boende i omgivande kvarter
Spcmtop star f(3r plats for m"anskllga akt!\.n"teter . Socmtoplﬁart:'a'n illustrerar Stadsdel Platsen anvinds framst av
vilka platser manniskan anvinder i utemiljén och vad de gér dér. Mo Pr ‘
boende i stadsdelen,

SOCIOTOPKARTANS ANVANDNING
« Utgangspunkt for utveckling och tillgangsanalyser

« Argument for skydd av vardefulla platser som sociotoper

« Prioritering av skétsel och investeringar

« Redskap for planering

ex. pa stadsdel: Kalltorp,
Masthugget och
N:a Alvstranden

Hela Goéteborg Platsen anvands av
manniskor fran hela Goteborg

o -FORVALTADE AV ANNAN
SOCIOTOPVARDEN .
Sociotopvardena har beddmts utifran omfattande observationer samt enkét- Beteckning Typ av plats
undersokningar, grénvandringar och mdten med de som bor och arbetar i . . . .
omradet. Bo L Exempelvis skolgéardar, koloni- och dlingsom-
raden, kyrkogardar och torg

Beteckning Sociotopvarde Nyckelord

Ba Bad bada, simma, solbada

BI Blomning ;i%att)tssr,k\::da blommor, blommande trad FRIVTETILLGANG - PER INVANARE, PA

Bo Bollsport bolltréning t ex: fotboll, tennis PRIVAT MARK (EJSOCIOTOPKARTERAD)

Ba Batliv batliv, hamnaktivitet

E Evenemang demonstration, férestallning, marknad Beteckning Typ av Plats

F Fiske fiska, meta

Go Gron oas lummigt, omslutande rumslighet, kontrast Mycket god friytetillgang, t ex villor, radhus
mot omgivningen

Gs Gatusport aktiviteter pa hard yta t ex: skateboard, God friytetillgang, t ex 2-3 vaningars
streetbasket flerfamiljshus, punkthus

K Kulturhistoria nostalgi, historia

L Lek lek, pulka, kojbygge Mindre god friytetillgang, t ex

Mo Motion dvrig motion t ex jogga, stavgang landshévdingehus, stenstaden,

Mp Métesplats folkliv, umgés, titta p4 manniskor miljonprogramsomréaden

N Naturupplevelse skogskansla, djurméte, naturupplevelse

(0] Odling odla, pyssla med gront Ovrig bebyggelses friyta, t ex industri,

Pi Picknick picknick, grilla, utflykt med fika handel, smabatshamnar, stora

Pr Promenad promenera, vandra, strosa (med eller utan parkeringsplatser och offentliga byggnader.
hund?) (i undantagsfall &ven kommunal mark)

S Sallskapslek boule, kubb, brannboll

U Utblick utsikt, oppenhet, luft Friyta landsbygd, t ex jordbruk, skog och

Va Vattenupplevelse vattenljud, vattenrérelse hagmark

Vi Vila lugn och ro, avkoppling, hamta kraft

Kommentar till sociotopkartan for Torslanda

Sociotopkartan togs fram under maj-september 2012. PDF:n/utskriften du har framfor
dig kan vara svarlast. Vi ser nu éver hur sociotopkartorna ska se ut framéver och i
vantan pa beslut har vi tagit fram denna version. Ar nagot otydligt kan du som har till-
gang till Goteborgs Stads Infovisaren hitta informationen dar. Du &r ocksa valkommen
att ta kontakt med park- och naturférvaltningen.
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SociotoplD
16-001:1
16-001:2
16-001:3
16-001:4
16-002:1
16-002:3
16-003:1
16-003:2
16-004:1
16-004:2
16-006:1
16-006:3
16-006:4
16-006:5
16-006:6
16-007:1
16-008:1
16-008:10
16-008:2
16-008:3
16-008:4
16-008:5
16-008:6
16-008:7
16-008:8
16-008:9
16-009:1
16-009:2
16-009:3
16-010:1
16-010:2
16-011:1
16-012:1
16-012:3
16-012:4
16-012:5
16-012:6
16-012:7
16-012:8
16-013:
16-013:1
16-013:10
16-013:2
16-013:3
16-013:4
16-013:5
16-013:5
16-013:6
16-013:8
16-013:9
16-014:1
16-014:2
16-014:3
16-014:4

Sociotopnamn
Ambhults torg

Sddra Brandskogen
Branddammen
Norra Brandskogen
Noleredsslingan
Prosten Grens vag
Rya skog

Dungen
Ostra Amhultsskogen

Norra Amhultsskogen
Amhults plan

R&ds dsterskog

Skutehagsskogen

Amhultsmattan
Golfutsikten

Utsikten

Langholmen
No6toslingan

Vastra Kalldammsskogen

Sodra Lakeberget
Lakevallen

R&ds norrskog
Ekskogen

Sociotopvarden

E Gs Mp Pi

Go L PiPrSVaVi

Ba F Mo N Va

L N Pi PrVaVi
KLMoN Pi Pru

L Pi

Bl E Go KL N Pi Pr Vi

Go L Pi Vi
LN Pr

NPrS
L Pi

LNPrS

L

Pr
]

N Pi U

BaBaF NU VaVi
BaBaF N PiPrU VaVi

L

N Pr
Bo S
N Pr
Pr

Uteklassrum Klockaredammen L Mo N Pi Pr Va Vi

Tennisplaner
Lakedammen

Norra Lakeberget
Zanzibar

Gardet
Runslingas lekplats
Flintstensplatsen

Lénnruneskogen
Trollruneplanen

Bo
Go L Mo N Va Vi

L Mo N Pr
LMpPi S

BoLS
L Mp
KLPr

L Pr
BoLS

SociotoplD
16-014:5
16-014:6
16-014:7
16-014:8
16-014:9
16-015:1
16-015:10
16-015:11
16-015:2
16-015:3
16-015:4
16-015:5
16-015:6
16-015:7
16-015:8
16-015:9
16-016:1
16-016:10
16-016:2
16-016:3
16-016:4
16-016:5
16-016:6
16-016:8
16-016:9
16-017:1

16-017:2
16-017:3
16-017:4

16-017:5
16-017:6
16-018:2
16-018:3
16-018:4
16-018:5
16-018:6
16-019:1
16-019:10
16-019:11
16-019:11
16-019:2
16-019:3
16-019:4
16-019:5
16-019:6
16-019:7
16-019:8
16-019:9
16-021:1
16-022:1
16-022:2
16-022:3
16-022:4
16-022:5
16-022:6

Sociotopnamn
Torslandaslingan

Bouleplatsen

Glantan
Rungangens lekplats

Skogsleken
Soérskogen

Lilleby Backedalsskog
Altarskogen

Tallskogen
Mustadammen
Nickes lekplats
Kongahéllastraket
Lillebybadet

Lilleby smabatshamn
Sillviks naturomrade
Sillviksbadet

Sillviks naturreservat
Lillebyrundan
Kongahéllastraket
Inez Svenssons skog
Johan i Bénns lekplats
Dammskogen
Skogsdammen

Lilleby Kronoskog
Tjarnskogen

Kongahallaplanen

Tjarnhdjdsskogen
Johan i Bénns skog
Krakegardet
Alvkvarnsdungen

Lillebyskolan uteklassrum

Lassbyhdjden
Gossbydalskogen
Gossbydalséngen
Skolskogen
Fagelhdjden

Sociotopvarden
LMo N Pr

Mp S

Bo S
BoLS

BoLN
L

N Pr

LU

LMo Mp N PiPrU VaVi

L

L Mo Pr
BaBaFLMoMpNPiPru
Va Vi
BaBaFLMpPiSUVaVi
KMo N Pr
BaBoBaFLMoMpN PiPr
SUVaVi

BIKN PrU Vi

K Mo N Pi PrU Va

Mo Pr

L

Bo L

N Pr

Mo N Pi Pr Va Vi

L
LN PrVa

Bo Pr

N Pr
L
Bo L Pr

L Mp N Pi Pr Va

LN Pi Pr

K Mo N Pi Pr U Vi
LMpNPiS

N Pr

N Pr

SociotoplD
16-022:7
16-023:1
16-023:2
16-023:3
16-023:4
16-023:5
16-023:8
16-024:1
16-024:2
16-024:3
16-024:4
16-024:5
16-024:6
16-025:1
16-025:10
16-025:2
16-025:3
16-025:4
16-025:5
16-025:6
16-025:7
16-025:8
16-025:9
16-026:1
16-026:11
16-026:12
16-026:13
16-026:14
16-026:2
16-026:3
16-026:4
16-026:5
16-026:6
16-026:7
16-026:8
16-026:9

16-1026:10

Sociotopnamn

Brannekullastigen
Norra Hjuviksskogen
Tummenslingan
Tummeviken
Hasteviksbadet

Hallsviksbadet

Hallsviksvyn

Strémsoé
Bulycke skog
Lottkarr

Lilla Tumlehed

Tumleheds smabéatshamn
Tumlehedsbadet

Sociotopvarden

Pr

Mo N Pr

Mo N Pr
BaBaFLNPiUVaVi
BaBoBaFLMpNPiUVaVi
BaBaFLMpNPiPru Va Vi

U

BaBaF NPiPruUVaVi
Mo N Pr

N Pr U

F N Pi PrU Va Vi

Ba F Mp Va
BaBaFLMpNPiVaVi




SOCIOTOPER PA KOMMUNAL

MARK

FORVALTADE AV ANNAN

SociotoplD  Sociotopnamn
16-1003:1 Rya skog entré
16-1004:1 Bjorlandagarden
16-1004:2 Bjorlandaslingan
16-1004:3

16-1006:3 Amhultsgarden
16-1006:1 Vastra Amhultsskogen
16-1007:1 Roéds vasterskog
16-1007:2 Torslandavallen
16-1007:3 Nordlyckeskolan
16-1007:4 Fdrskola

16-1007:5 Fdrskola

16-1007:6 Torslandagréningen
16-1007:10

16-1007:7 Torslandaskolan
16-1007:9

16-1007:8 Kalhagen
16-1010:9

16-1010:8 Nordlyckeskogen
16-1010:3

16-1010:7

16-1010:2

16-1010:4

16-1010:1 Linnefjallet
16-1010:5

16-1011:2 Flygtornsberget
16-1011:3 Snéackebergets skola
16-1008:1 Hembygdsgarden Lyse
16-1008:12

16-1008:2 Lyse daglig verksamhet
16-1008:9

16-1008:13

16-1008:10

16-1008:8

16-1008:5 Skutehagen
16-1008:14

16-1008:3 Golfbanan
16-1008:7 Lagunen smabatshamn
16-1008:6 Havbadskolonin
16-1008:15

16-1009:1 Langholmen entré
16-1009:2

16-1012:1 Kalldammsskogen
16-1012:3

16-1012:3 Burs skog
16-1012:2 Hangarskogen
16-1012:11 Fdrskola

16-1013:5 Norra Lakeberget
16-1013:4 Ekbacken
16-1013:1 Solangens aldreboende
16-1013:3 Kvarnkullen
16-1013:2

16-1012:4 Réds norrskog
16-1012:5 Réds norrskog
16-1014:1 Lénnrunebacken
16-1014:9

16-1014:8 Spejarestigen
16-1012:7

16-1012:9 Torslandaskogen
16-1012:6 Noleredsskolan
16-1012:10 Fdrskola

16-1013:6 Torslandaskolan
16-1014:3

16-1014:2 Kastanjeskolan
16-1014:6

16-1015:1

Osterddskolan

Sociotopvarden

N Pr
Bo L
L Mo Pr

L

LNPiPrv

LN

Bo E L Mo Mp Pi
BolL

L

L Pi

LSV

Bo L
L

LN Pr

L

N Pr
LNPiPru
Bo L

E Mp

\

Bo L

Bo L Mo Mp Pr

Bal Va

Ba Bo BI B4 F L Mo Mp
NOPiPrSUVaV

BaNUVaV
L

N Pr
N Pr

Pr
LPr

N Pr
Pr
L

\Y,
Mo N Pr
Bo Gs L Mp

L
Bo L

Bo L

SociotoplD

16-1014:7
16-1015:2
16-1016:1
16-1016:7
16-1016:3
16-1016:2
16-1016:4
16-1016:6
16-1016:5
16-018:1

16-1019:1
16-1019:3
16-1018:2
16-1018:3
16-1018:4
16-1019:4
16-1019:2
16-1019:5
16-1019:6
16-1019:7
16-1020:1

16-1017:1
16-1017:2
16-1017:3
16-100:1
16-1004:3
16-1021:1
16-1021:8
16-1021:3
16-1017:4
16-1017:5
16-1021:5
16-1021:4
16-1022:8
16-1022:7
16-1022:6
16-1021:6
16-1021:7
16-1021:8
16-1022:12
16-1022:10
16-1022:11
16-1022:23
16-1022:2
16-1022:1
16-1022:3
16-1022:13
16-1022:21
1,376446759
16-1022:3
16-1022:3
16-1022:4
16-1022:22
16-1022:15
16-1022:16
16-1022:18
16-1022:17
16-1022:24
16-1022:14
16-1022:25
16-1022:26
16-1022:19
16-1022:20
16-1023:1
16-1023:2
16-1023:5
16-1023:4
16-1023:6

Sociotopnamn

Dammhagen

Torskogs sommarstugeomrade

Lilleby Backedalsskog
Lillebyskolan

Forskola

Skogen
Skogens gard
Anghagsgérden
Ostra Anghagen

Inez Svenssons skog
Tjarnhdjdsskogen
Skola

Fdrskola

Stora Varholmen
Savviksplatsen
Lilleby fritidsby
Lottkarrs angar
Vingenparkeringen

Bjorlanda smabatshamn

Zenithgarden
Lilleby camping

Solglimtsskogen
Zenithslingan

Kullen
Fageleviksberget

Forskola

Lilla Fagelviksberget

Gamla Lillebypromenaden

Strandangen
Soderskarslagunen
Fdrskola

Bollplan

Hallsviksskogen

Skuteberget

Forskola
Forskola

Sociotopvarden
Pr

LNOPiPrv

N Pr
Bo L

LNPr
N Pr
Bo L
L

BaBoBAEFLNO
PiPrSUVaV
BoE L
ELMoOPiPrv

L Mo N Pi Pr

Gs
BaBaLMpPrSVa
Bo E Mp

Pr
Mo N Pr

N Pr
N Pr

N Va
Bo L

LNPr
Bo

Pr

LN

SociotoplD

16-1023:19
16-1023:3
16-1023:10
16-1023:7
16-1023:9
16-1023:8
16-1023:14
16-1023:13
16-1023:11
16-1023:12
16-1023:16
16-1023:15
16-1023:18
16-1023:17
16-1024:1
16-1024:2
16-1024:3
16-1024:4
16-1024:6
16-1024:8
16-1024:5
16-1024:7
16-1024:9
16-1024:10
16-1024:16
16-1024:17
16-1024:18
16-1024:19
16-1024:20
16-1024:11
16-1024:12
16-1024:13
16-1024:15
16-1024:14
16-1022:4
16-1025:1
16-1022:9
16-1025:4
16-1025:2
16-1025:21
16-1025:3
16-1025:5
16-1025:23
16-1025:22
16-1025:7
16-1025:6
16-1025:8
16-1025:9
16-1025:11
16-1025:10
16-1025:18
16-1025:19
16-1025:15
16-1025:14
16-1025:16
16-1025:15
16-1025:12
16-1025:13
16-1026:1
16-1026:2
16-1026:3
16-1026:6
16-1026:7
16-1026:4
16-1026:8
16-1026:9
16-1026:10
16-1026:11
16-1026:11

Sociotopnamn

Labodalsberget

Hjuviks AIK
Solbergsskogen

Tummen

Ljungberget
Lilla Ljungberget

Hallsviks Bycenter
Fyrlykteberget

Dammleken

Tarndberget

Torshallsleken

Torslanda kyrkogard
Bjorlanda kyrkogard

Bulycke ridklubb
Gocartbanan

Motorcrossbana
Bulycke skog
Gardsskogen

Brandplanen

Tumlehedsplanen

Vastra Sandenberget

Norra Sandenberget
Sandenberget

Sociotopvarden

L

Bo Mp
N Pr

BaBaFUVaV

LN Pr
LN

Bo L

Pr

L

BlGoKPrV
BlGoKPrVv

E Mo Mp N Pr
E Mp

E Mp
Mo N Pr
N Pr

Bo

Bo L

LN

BaBAFLNUVaV
LN

SociotoplD

16-1026:12
16-1026:13
16-1026:13
16-1026:14
16-1026:15
16-1026:16
16-1026:17
16-1026:18
16-1026:19
16-1026:20
16-1026:21
16-1026:22
16-1026:23
16-1026:24
16-1026:25
16-1026:26
16-1026:27
16-1026:28
16-1026:29
16-1026:30
16-1026:31
16-1026:32
16-1026:33
16-1026:34
16-1026:35
16-1026:36
16-1026:37
16-1026:38
16-1026:39
16-1026:40
16-1026:41
16-1026:42
16-1026:43
16-1026:43
16-1026:44
16-1026:45
16-1026:46
16-1026:47
16-1021:2

16-1026:48
16-1026:49
16-1026:5

Sociotopnamn

Trulsegardsskolan
Bjorlanda idrottshall
Koloniomrade
Lexby-Hede

Sociotopvarden

Bo Gs L Mp
Bo Mo Mp
BI Mp O
Mo N Pr



